Постановление № 444 от 26.05.2014 г.

Автор: Сазанов Д.А.
26.06.2014 10:23 -

Об утверждении порядков установления и использования полос отвода и    придорожных полос автомобильных дорог местного значения Шатковского    муниципального района

В соответствии  с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным
кодексом  Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 года  №
131-ФЗ «Об общих принципах местного  самоуправления в Российской Федерации», от
08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об  автомобильных дорогах и дорожной деятельности в
Российской Федерации и внесении  изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», постановляю:

1. Утвердить Порядок установления и использования полос отвода  автомобильных
дорог местного значения Шатковского муниципального района  Нижегородской области
согласно приложению 1.

2.  Утвердить Порядок установления  и использования придорожных полос
автомобильных дорог местного значения Шатковского  муниципального района
Нижегородской области согласно приложению 2.

3. Сектору земельных и имущественных отношений администрации Шатковского района
Нижегородской  области обеспечить опубликование настоящего постановления в
районной газете  &quot;Новый путь&quot; и размещение на официальном сайте
Шатковского  муниципального района www.shatki.info.

4. Контроль  по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя
начальника управления экономики, имущественных и земельных отношений,  начальника
сектора земельных и имущественных отношений администрации  Шатковского района —

 1 / 2

Постановление № 444 от 26.05.2014 г.

Автор: Сазанов Д.А.
26.06.2014 10:23 -

Г.Н. Стрельцову.

Глава администрации

Шатковского муниципального  района                                                   М.Н. Межевов

Скачать

 2 / 2

images/stories/Postanovlenie444_26062014.doc